NR
260-263
137-141
118
195-196
190-193
82-85
276-279
307-310
499-501
364

395

206
17-20
35-44
286-287
295

396
412-413
109-110
96-99
100-101
111-112
311-314
422
482-483
102-106
327-328
393-394
365-366
340-359
315-316
124-127
282-285
291-294
160-189
430-459
304-305
248-249
317-326
329-332
397
502-503
114
360-363
333-334
247
240-241
254
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Agare enligt atiebrev
Agnes Karlman
Agneta Grote

Agneta Hellstrom
Agneta Holmstrém
Andreas Fellman
Ann-Marie Magnusson
Ann-Marie Magnusson
Ann-Marie Magnusson
Ann-Sofi Johannsson
Anna-Lena Sdéderlund
Anna-Lena Séderlund
Anne-Maj Holmstrém
Bengt Mattsson
Bengt Mattsson
Bengt Mattsson
Bengt Mattsson
Bengt Mattsson

Birgit Sjoblom

Birgitta Ponthin

Bjorn Elfsberg

Bjorn Elfsberg

Bo Ponthin

Bo Ponthin

Bo Ponthin

Brita Berglund

Borje Elfsberg
Else-Marie Sundberg
Etel Ahstrom
Florence Wessman
Folke Séderlund
Gunilla Ponthin

Hans Hellstrdm
Hasse Mattsson
Hasse Mattsson
Hellsé Fiskelag

Helso Fiskelag
Ingmar Nordlund
Ingrid Ponthin

Ingrid Ponthin
Jan-Christer Sundberg
Jessica Nurmi
Jessica Nurmi

Karin lversen

Karin Iversen
Katarina Sundberg
Knut Janson

Knut Jansson

Knut Jansson
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Arv maste utredas

Skall 6verforas,Overlatelse finns
Skall 6verforas dverlatels finns

Skall delvis dverféras fullmakt finns

Skall 6verforas fullmakt finns
Overlatelse finns

Aktiebrev saknas, aktiebok ok

Overfors testamente finns
Skall foras dver fullmakt saknas
Overfort pa aktiebrev

Overfort pa aktiebrev

Fullmakt saknas

Overfort pa aktiebrev
Overfort pa aktiebrev

Overlatelse finns
Overlatelse finns

Osterbygge

Overfort pa aktiebrev



NR
260-263
137-141
128-131
142-145
429
61-64
410-411
470-477
252

401
288-290
398-400
494-495
402
225-228
132-136
490-491
73-76
242-245
367-388
147-156
464-465
460-463
92-95
484-485
265-268
246
1-16
65-68
209-2018
506-507
466-467
255-256
106
115-116
207-208
335-336
257-258
21-34
264
337-338

Totalt
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Agare enligt atiebrev
Agnes Karlman
Agneta Grote

Krister Hellstrom
Krister Hellstrém
Kristian Séderlund
Kristina Bjérkman
Kuno Sjoblom
Kékars Kommun
Lea Dahl

Magnus Séderlund
Maj-Britt Sundberg
Maj-Britt Sundberg
Maj-Britt Sundberg
Malin Séderéund
Margareta Jansson
Margareta Akerstrém
Margareta Akerstrém
Margaretha Carlberg
Margaretha Jansson
Maria Westerberg
Mats-Ole Hellstrém

Michaela Adele Johansdotter Lindstrém

Mikael Erik Eriksson
Mona Eklund

Mona Elfsberg
Mona Kuvaja
Nestor Jansson

Nils Janer

Peder Blomsterlund
Riitta Holmstrém
Roger Sjéblom
Rune Eklund

Sigurd Jansson

Siv Elfsberg

Siv Elfsberg

Sonja Simolin
Stefan Sundberg
Sune Jansson

Ulf Holmstrém

UIf Holmstrém (arv Albin Karlman)
Viktoria Sundberg
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Arv maste utredas

Overfort pa aktiebrev

Aktiebrev saknas aktiebok ok

Bor fordelas
Bor fordelas

Aktiebrev saknas aktiebok ok
Aktiebrev saknas, aktiebok ok
Oklart &gande

Overfort pa aktiebrev
Skall 6éverfoéras handling finns
Overfort pa aktiebrev

Skall dverféras fullmakt saknas
Skall 6verforas fullmakt saknas



